
ZARZĄDZENIE NR 255/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2003 r.

W sprawie sprzedaży  lokali mieszkalnych z pomieszczeniami przynależnymi wraz ze
sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
 Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543
z późn. zm.) oraz art. 3 ust.1 i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity
Dz.U. Nr 80 poz. 903 z 2000r.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LVIII/471/00 z dnia 13 lipca 2000r. w
sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Krakowa (z późn. zm.)  zarządza
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz ich najemców lokali mieszkalnych stanowiących
własność Miasta Krakowa z pomieszczeniami przynależnymi wraz ze sprzedażą ułamkowej
części gruntu pod budynkiem, objętych wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul.
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





TERMIN WYWIESZENIA                Załącznik do zarządzenia Nr 255/2003
 Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 25.02.2003 r.

Wykaz lokali mieszkalnych z pomieszczeniami przynależnymi przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców wraz z ułamkową
częścią gruntu pod budynkiem.

Lp. Opis położenia
nieruchomości:
Ulica, osiedle

Dz. Nr lok.
mieszk.

Pow. lok.
mieszk.
m2

Wartość
mieszkania
w  zł.

Udzielane
bonifikaty   -  %
cena do
sprzedaży  - zł.

Pomieszcze-
nie przynale-
żne w m2

Wartość
pomieszcze-
nia przynale-
żnego w zł.

Nr
działki

Obręb Pow.
działki
w  m2

Nr księgi
wieczystej

Ułamkowa
część gruntu
w m2

Wartość gruntu
w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Krakusa 20 P 17 88,38 159.011 90%
  15.901

26,42 5.410 111/1
111/2

13 1179 Lwh 175
cd  Kw 2476

86/1000
= 100,9

21.990,94

2. Pl. Kossaka 3 Ś 5 80,17 180.136 90%
18.014

- - 126 145 1554 202157 52/1000
= 25,0

14.516,96

3. Gazowa 12 Ś 5 102,73 185.637 90%
  18.564

3,80 950 136/2 12 784 240953 116/1000
= 91,1

38.185,87

4. Gazowa 12 Ś 5A 23,80 37.337 90%
  3.734

10,20 2.550 136/2 12 784 240953  37/1000
= 29,0

12.187,36

5. Czysta 10 Ś 7 54,40 72.790 90%
  7.279

18,95 4.738 22 62 945 225734  88/1000
= 83,2

39.002,09

6. Limanowskiego 19 P 3 97,87 202.839 90%
  20.284

11,40 2.280 176/3 13 324 156032 132/1000
= 42,8

11.692,23

7. Gr. Roweckiego 41 P 4 60,59 112.615 90%
   11.262

3,77 1.131 212 34 995 168646  18/1000
= 17,6

3.171,88



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8. Krakusa 20 P 16 85,17 155.559 90%
  15.556

7,68 1.563 111/1
111/2

13 1179 Lwh 175
cd  Kw 2476

69/1000
= 81,5

17.761,61

9. Gliniana 9 P 17 51,29 93.309 90%
9.331

4,84 1.452 573/5 28 945 260969 24/1000
= 22,9

3.116,03

10. Gliniana 7 P 10 55,25 101.497 90%
  10.150

3,00 900 573/6 28 698 260971  35/1000
= 24,4

3.312,32

11. Mistrzejowice 6 N.H 6 54,90 96.943 90%
  9.694

7,09 1.968 109/25 2 266 160221  59/1000
= 15,6

2.659,63

12. Na Wzgórzach 26 N.H 17 38,76 66.012 90%
  6.601

5,78 1.558 248 10 371 84935  37/1000
= 13,9

2.091,48

13. Na Wzgórzach 43 N.H 71 34,14 54.804 90%
  5.480

3,69 1.274 603/6 10 2033 204944   9/1000
= 19,1

2.873,11

14. Na Wzgórzach 43 N.H 44 33,96 54.523 90%
  5.452

3,65 1.261 603/6 10 2033 204944   9/1000
= 19,0

2.856,40

15. Kijowska 32 N.H 15 39,82 92.700 90%
  9.270

2,25 500 271/2 3 458 224751  38/1000
= 17,3

4.287,44

16. Górna 11 K 9 i 10 89,90 150.343 90%
  15.034

15,97 2.731 136 2 655 195490 266/1000
= 174,3

17.111,84

Wartość lokali mieszkalnych podana na wykazie przestaje obowiązywać po upływie 3 miesięcy od ostatniego dnia podania do publicznej
wiadomości.


